СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 июля 2014 г.                                                                             № 28
О предоставлении отпуска И.О. Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Константинова Сергея Григорьевича
Рассмотрев заявление И.О. главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Константинова Сергея Григорьевича о предоставлении отпуска за свой счёт,  в соответствии с Законом Курской области №106-ЗКО от 03 декабря 2009 года «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района РЕШИЛО:
1. Предоставить отпуск И.О. главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Константинову Сергею Григорьевичу о предоставлении отпуска за свой счёт с 05 августа по 14 сентября 2014 года.
2. Назначить специалиста 1 разряда Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области Константинову Анну Николаевну исполняющим обязанности Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.О. главы Черновецкого сельсовета

Пристенского района Курской области                         С.Г.Константинов